Boer Goats

2010

3 Year Old Bucks
Lot # Consignor Price Buyer
5051 Cole Club Lambs $200.00 Gerald Thoma | 28468 St Rt 172 | Kensington | OH | 44427
1 Total Lot $200.00 TOTAL $200.00 Average
2 Year Old Bucks
Lot # Consignor Price Buyer
5049 Tate Farm $450.00 Stan, Marte & Renee Carter | 123 NE E Hwy | Warrensburg | MO | 64093
1 Total Lot $450.00 TOTAL $450.00 Average
Yearling Bucks
Lot # Consignor Price Buyer
5016 Sisters II $1,750.00 Sr Champion Handy Boer Goats | 2825 Whitwell Box 164 | Fremont | IA | 52561
5033 A Bar Boer Goats $700.00 Res Sr Champion Twin Acre Boars | 33942 Hwy 167 | Fowler | CO | 81039
5052 Cole Club Lambs $200.00 Phyllis A Burgener | 18081 Schaufer Lane | Richland Center | WI 153581
5059 Rolling Acres $500.00 Jerry R Whitley | 1134 Tomas Rd | Fulton | KS 166738
4 Total Lots $3,150.00 TOTAL $787.50 Average
Fall Buck Kids (Oct-Dec)
Lot # Consignor Price Buyer
5032 A Bar Boer Goats $1,400.00 GRAND CHAMP - Jr  Mike Cass | 230 Old Mill Rd | Fontanelle | IA | 50846
Champ
5046 IOU Farm Boer Goats $500.00 Ashley Marshall | PO Box 55 | Home | PA | 15747
5043 10U Farm Boer Goats $275.00 Ashley Marshall | PO Box 55 | Home | PA | 15747
3 Total Lots $2,175.00 TOTAL $725.00 Average
Early Spring Buck Kids (Jan-Feb)
Lot # Consignor Price Buyer
5005 N&K Ranches, Inc $400.00 RES GRAND Elliott Kauffman | 219 E Edgar | Paris | IL | 61944
CHAMP - Res Jr
Champ
5021 Sisters II $1,500.00 Judy Watson/Brent & Andie Dunagan | 8137 SW 170th | Augusta | KS 167010
5072 Dexter Vaughn $475.00 Katlyn Britt-Rankin | 8001 Rollingwood Blvd | Columbia | MO | 65202
5057 Bear Creek Boers $200.00 Savage Boer/Dom Acres | 10853 Brandon Rd | Windsor | MO | 65360
4 Total Lots $2,575.00 TOTAL $643.75 Average
Late Spring Buck Kids (Mar or later)
Lot # Consignor Price Buyer
5036 A Bar Boer Goats $750.00 Katlyn Britt-Rankin | 8001 Rollingwood Blvd | Columbia | MO | 65202
1 Total Lot $750.00 TOTAL $750.00 Average
3 Year Old Does
Lot # Consignor Price Buyer
5022 A Bar Boer Goats $800.00 Future Champ Boer Goats | 1867 NW 40th Ave | Seward | KS | 67576
5008 No Step Ranch $650.00 Jamie Walsh | 717 N Swalley Ave | Baxter Springs | KS 166713
2 Total Lots $1,450.00 TOTAL $725.00 Average
2 Year Old Does
Lot # Consignor Price Buyer
5010 No Step Ranch $475.00 Southern Run Boers | PO Box 335 | Doerun | GA | 31744
5073 Silver Buckle Farm $475.00 Matt & MB Jones | PO Box 105 | Versailles | MO | 65084
2 Total Lots $950.00 TOTAL $475.00 Average

Spring Yearling Does (Jan-Mar last year)
Lot # Consignor

5069

Price

Rolling Acres $1,500.00

GRAND CHAMP - Sr
Champ
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Buyer
Southern Run Boers | PO Box 335 | Doerun | GA 131744



5024 A Bar Boer Goats $900.00 RES GRAND Southern Run Boers | PO Box 335 | Doerun | GA 131744
CHAMP - Res Sr

Champ
5003 N&K Ranches, Inc $600.00 Mike Cass | 230 Old Mill Rd | Fontanelle | IA 1 50846
5026 A Bar Boer Goats $650.00 Mike Cass | 230 Old Mill Rd | Fontanelle | IA | 50846
5061 Rolling Acres $1,300.00 Southern Run Boers | PO Box 335 | Doerun | GA 131744
5064 Rolling Acres $775.00 Farmer Girl Boer Goats | 517 Knox Hwy 5 | Abingdon | IL | 61410
5070 Dexter Vaughn $300.00 Shallow Creek Boers | 13529 Hwy E | Windsor | MO 1 65360
5065 Rolling Acres $500.00 Coin/Nelson | 8039 CR 46 | Yuma | CO |1 80759
5027 A Bar Boer Goats $700.00 Mike Cass | 230 Old Mill Rd | Fontanelle | IA | 50846
5063 Rolling Acres $650.00 Matt & MB Jones | PO Box 105 | Versailles | MO | 65084
5012 No Step Ranch $350.00 LRP Show Goats | 3031 Victory Rd | Chetopa | KS | 67336
5013 No Step Ranch $450.00 LRP Show Goats | 3031 Victory Rd | Chetopa | KS | 67336
5004 N&K Ranches, Inc $550.00 Lindsey Pease | 3031 Victory Rd | Chetopa | KS | 67336
5071 Dexter Vaughn $350.00 Stan, Marte & Renee Carter | 123 NE E Hwy | Warrensburg | MO | 64093
5077 Kim's Boer Goats $400.00 Coin/Nelson | 8039 CR 46 | Yuma | CO | 80759
5025 A Bar Boer Goats $775.00 Katlyn Britt-Rankin I 8001 Rollingwood Blvd | Columbia | MO | 65202
5030 A Bar Boer Goats $700.00 Katlyn Britt-Rankin | 8001 Rollingwood Blvd | Columbia | MO | 65202
5017 Sisters II $450.00 Stan, Marte & Renee Carter | 123 NE E Hwy | Warrensburg | MO | 64093
18 Total Lots $11,900.00 TOTAL $3661.11 Average
Fall Doe Kids (Oct-Dec)
Lot # Consignor Price Buyer
5056 Windrush Farms $1,100.00 Coin/Nelson | 8039 CR 46 | Yuma | CO | 80759
5055 Windrush Farms $500.00 Southern Run Boers | PO Box 335 | Doerun | GA | 31744
5044 10U Farm Boer Goats $350.00 Frank Stoops | 290 Mack rd | West Sunbury | PA 116061
5045 10U Farm Boer Goats $325.00 Shallow Creek Boers | 13529 Hwy E | Windsor | MO | 65360
4 Total Lots $2,275.00 TOTAL $568.75 Average
Early Spring Doe Kids (Jan-Feb)
Lot # Consignor Price Buyer
5058 Bear Creek Boers $325.00 Brett Sappington | RR1 Box 166 | Queen City MO 163561
1 Total Lot $325.00 TOTAL $325.00 Average
Late Spring Doe Kids (Mar or later)
Lot # Consignor Price Buyer
5035 A Bar Boer Goats $475.00 Future Champ Boer Goats | 1867 NW 40th Ave | Seward | KS | 67576
5006 N&K Ranches, Inc $350.00 Fourd Boer Farm | 1671 Goldenrod | Hillsboro | KS | 67063
5048 10U Farm Boer Goats $200.00 Junge Boer Goats | 164 Junge Rd | Cleburne | TX | 76033
3 Total Lots $1,025.00 TOTAL $341.67 Average
% 3 Year Old Does
Lot # Consignor Price Buyer
5009 No Step Ranch $200.00 Lindsey Pease | 3031 Victory Rd | Chetopa | KS | 67336
1 Total Lot $200.00 TOTAL $200.00 Average
% 2 Year Old Does
Lot # Consignor Price Buyer
5011 No Step Ranch $450.00 Joel & Pat Friedrich | 12314 85th Ave NW | Pine Island | MN | 55963
5067 Rolling Acres $600.00 Mike Cass | 230 Old Mill Rd | Fontanelle | IA | 50846
2 Total Lots $1,050.00 TOTAL $525.00 Average
% Spring Yearling Does (Jan-April last year)
Lot # Consignor Price Buyer
5078 Kim's Boer Goats $800.00 GRAND CHAMP -Sr  Brett Snead | PO Box 187 | Nevada | MO | 64772
Champ
5001 N&K Ranches, Inc $400.00 RES GRAND Lindsey Pease | 3031 Victory Rd | Chetopa | KS 167336
CHAMP - Res Sr
Champ
5019 Sisters II $500.00 Andrew Kiess | 516 Maple Spring Rd | Linden | PA | 17744
5029 A Bar Boer Goats $450.00 Joel & Pat Friedrich | 12314 85th Ave NW | Pine Island | MN | 55963
5028 A Bar Boer Goats $350.00 Shallow Creek Boers | 13529 Hwy E | Windsor | MO 1 65360
5018 Sisters 1T $400.00 Samantha Greninger | 4260 SE 10th | Columbus | KS | 66725
5002 N&K Ranches, Inc $375.00 Shallow Creek Boers | 13529 Hwy E | Windsor | MO | 65360
5020 Sisters 1T $525.00 Andrew Kiess | 516 Maple Spring Rd | Linden | PA | 17744
5047 IOU Farm Boer Goats $200.00 Ashley Marshall | PO Box 55 | Home | PA 115747
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9 Total Lots $4,000.00 TOTAL

% Late Spring Doe Kids (Mar or later)
Lot # Consignor Price

5034 A Bar Boer Goats $600.00 Jr Champion
5054 Cole Club Lambs $150.00 Res Jr Champion
2 Total Lots $750.00 TOTAL

58 Total Lots $33,225.00 TOTAL
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$444.44 Average

Buyer
Future Champ Boer Goats | 1867 NW 40th Ave | Seward | KS | 67576
Frank Stoops | 290 Mack rd | West Sunbury | PA 116061

$375.00 Average

$572.84 Average



